Non potuit, ex opinione D. Hieronimi pra-  
legi nobis lectio conantur, quam illa quam  
nobis eccellens ille preceptor proposuit. Nunquam dia-  
frenuerunt ergo rogant auctor quā molitus, nec lon-  
giori persistit perseverantia in occasione quā Chri-  
stus illum Pater non audire, petita concedens, primo  
sed quā nouit ille filii quod postulat, non conces-  
sendum, atque ad instructionem nostram misericordia  
illius Pater ultimam ad resolutionem & ministrum An-  
geli caelestis ministerio: quo non obstante affe-  
ctuosis tunc orare caput talique perinax prole-  
verantia, ut sanguinem sudauerit, & videtur quod  
diceret licet est eum tam longa postulante oratione  
plus quanto fuisse proximum. *Fatigatus in aga-  
nia proles eius orabat, ut alii declaravimus: que-  
tenus hoc tibi constet quod in occasionibus quibus  
bus minus videtur fidendum, oratio esse debet  
seuenior, iunctior, affectuosa, tantoque con-  
stantior, quam tibi persuades Deum vocibus  
tuis aures tuas oculisq; pertinacis de quo suspi-  
ciunt, & expofitum, quam certum sit oratio-  
nes tuas optaret non relatas religionis quan-  
doquidem quam primum vides manus tuas,  
quod petis, non indigeris, ab illis languens defi-  
ctas, animo torpefas, & à postulando deficias.  
Hic denis annis Patriarcha Ilasa apud Deum in-  
stitutum remedium quæcunq; sterilitatis, qua coniugis  
Rebecca laborabat, & opians familiæ sue fac-  
celio.*

effossem, quam licet illi Deus futuram pollici-  
cūt, tanto tamen diffult tempore, nec con-  
futus est, ut probat D. Chrysostom. Apolitoius Paulus à  
quidam commune liberari postulans instruimta-  
re, quād illinebat, capitū dolore luxia D. Hie-  
ron. vel iuxta D. Aug. hepatis obstruktione, non  
tamen excludatur, itea pluribus idem flagitare  
cessit; & quamvis quod perebat non accepterit  
tunc concilium est illi quod plus eius salutis  
adcedat, ut postmodum exarabimus.

§. 37. Iterum oravit eundem sermonem  
dicens, *verbis oravit Dominus:*  
*Non necesse est illa variare, sed exemplo An-*  
*nōrati, & cīcādām Dāud initari,*

¶. 94 **A**udi nobis documentum diuinum hic ma-  
gister præbes imitandum, secunda & ter-  
tia rīco repetit orationem, dicuque Eu-  
angeliz: *euntem sermonem dicens.* Cum tam  
longe & prolixè fuerit eius oratio, & toties ad  
hanc recurrerit, cum posset ipsi verba variare fe-  
lacia, qui celi sapientia cognoceatur, eandem ta-  
men semper retinui orandi formam, *taueris pos-*  
*sibile est transferre saltem istum à me.* Quò nos à  
multo, non leui libertas folliūcūdūcūt, hic tibi videat in-  
genio solidum idem tifdem semper verbis au-  
dio posulare, qui item agit, adlocutus indagat  
qui sapientes illi compont libellos Principi-  
bus Regnique offerendos: vt autem illos redi-  
ctant efficaces addolorant pigmentis illos velle se  
Rētōnīcī, varias adducunt rationes, textus ci-  
tūt platinos, doctaque multiplicata argumen-  
ta, sollicitos nos reddere poterat modus quō  
proces nostras Regis illius cælestis offertemus  
mactati, præterea cum quis pauperulus esset,  
eu nec lingua sit nec discensus quō Iudici cou-  
grat loquatur ordinario: nam coram eo con-  
fitem illico turbatur, ut nesciat quidem quo peti-  
tione suam proponat exordio. Non haec re-  
cita sollicitate: ecce te doceat Dominus candide &  
modice tuam proponere necessitatem, nec anxium  
inquirere verba ex arte composta: non enim in  
illis sibi complacet Deus sed simpliciter quatenus  
riuomque affectum quo dicas: *Pater transfer-*  
*re saltem istum à me.*